永高股份有限公司

证券代码：002641        证券简称：永高股份        公告编号：2019-034

永高股份有限公司

关于全资子公司名称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告信息披露内容的真实、准确

和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

永高股份有限公司（以下简称“公司”）今日接到全资子公司永高（上海）

国际贸易有限公司（以下简称“上海贸易公司”）变更单位名称的通知。上海贸

易公司的名称变更已经中国（上海）自由贸易试验区市场监督管理局核准并完成

工商变更登记手续，变更后的具体情况如下：

统一社会信用代码：91310115086169519R

公司名称：上海公元国际贸易有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：张航媛

注册资本：550万元整

成立日期：2013年12月5日

营业期限：2013年12月5日至2063年12月4日

住所：中国（上海）自由贸易试验区西里路55号833B室

经营范围：从事货物及技术进出口业务，日用塑胶制品、塑料管、塑料管子

接头、塑料异型材、塑料板材、塑料棒材、塑料阀门、塑料窨井盖、塑胶密封垫

圈、水暖管道零件、塑料成型设备、模具、橡胶制品、防水涂料（危险化学品除

外）、金属紧固件制品、铜制品、五金交电、塑料原材料的销售，管道设计，安

装服务。

    特此公告。

永高股份有限公司董事会

二○一九年六月二十日